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VÅRKONSERT MED ENGERDAL KULTURSKOLE  
 
Søndag 21. april kl. 17.00 arrangerer Engerdal kulturskole stor 
vårkonsert i Engerdalshallen. Hele kulturskolen skal opp på 
scenen, og med seg har de Engeren Sanglag, Engerdal 
Hornmusikkforening, Engerdal Spellemannslag og Engerdal 
Trekkspillklubb. 
 
Velkommen til en fantastisk konsert! 
 
Når: Søndag 21. april kl. 17.00 
Hvor: Engerdalshallen 
Inngang: kr. 200,- (u/16 år gratis) 
 
 
SPEIDEREN HAR PANTEDUGNAD I PÅSKEN 
 
Pant i knyttede poser kan leveres i merkede dunker på FIAS 
sine returpunkter på Drevsjø, Engerdalssetra, Røa, Sorken, 
Elgå og Sømådal + bom ved Østfjellet/Solheim hyttefelt, bom 
ved Lisetra og ved Sølenstua Camping. 
 
Du kan også donere pantelappen din hos Joker Drevsjø, 
Nærbutikken Elgå og Coop Prix Engerdal. 
 
For spørsmål, kontakt troppssjef Linda Nathalie Foss,  
tlf. 907 56 654. 
  



UNGDOMSSTIPEND FRA ENGERDAL KOMMUNE 2024 
 

Engerdal kommune deler ut et ungdomsstipend på totalt 10.000 
kroner pr. år. Stipendet kan deles på inntil 4 søkere. Stipendet 
er opprettet for å engasjere unge til å satse videre på aktiviteter 
der de allerede deltar aktivt. Dette kan være aktiviteter innen 
kunst, kultur, idrett, friluftsliv eller andre fritidsaktiviteter. 
 
Den som kan søke på stipendet er ungdom fra 13 til 17 år med 
bostedsadresse i Engerdal. De som skal vurdere søknadene er 
ordfører Tor Erik Skramstad, sektorleder for oppvekst og 
utvikling Line Storsnes og leder i ungdomsrådet Ingvild Ryen 
Søndmør. Det vil bli lagt vekt på motivasjon og fremtidsplaner 
rundt aktiviteten, og refleksjoner rundt sin egen deltakelse i 
aktiviteten. Det er viktig at søker har fotfeste i aktiviteten sin, og 
ønsker å drive den videre. 
 
En søknad må minimum inneholde 
1) Hva slags aktivitet søker du stipend til? 
2) Hvorfor søker du? 
3) Hva tenker du å bruke et eventuelt tilskudd til? 
4) Hvilke fremtidsplaner har du for aktiviteten din? 
 
Engerdal kommune kan veilede deg i å skrive søknad hvis du 
ønsker det. Ved ønske om hjelp kan du kontakte:  
Line Storsnes på epost: lso@engerdal.kommune.no eller  
telefon: 48 14 46 68. 
 
Søknadsfrist: 5. april 2024. 
 
Søknaden sendes på epost til: 
postmottak@engerdal.kommune.no 
eller pr. brev til Engerdal kommune, 
Engerdalsveien 1794, 2440 Engerdal. 
 
 
 



FORSLAG PÅ KANDIDATER TIL TILTAKSPRISEN 2024 
 
Har du forslag på kandidat(er) til kommunens tiltakspris som 
skal deles ut i år? Da kan du sende inn forslag innen 1. juni 
2024. 
 
Følgende premisser gjengis som bakgrunn for utvelgelse av 
prisvinner(e), vedtatt av kommunestyret 18. desember 2008: 
 
Prisen deles ut normalt annethvert år etter avgjørelse av 
tiltaksnemnda (formannskapet). Selve prisen er tenkt som en 
oppmuntring for dyktig utført tiltaksarbeid (nyetablering, 
videreutvikling av et allerede eksisterende tiltak, vektlegging av 
fantasi, dyktighet, nyskapning, økonomiresultat, osv.). Prisen 
kan gå til enpersons bedrifter, større bedrifter eller rene 
idéskapere. Næringslivet/bedriftene selv må kunne komme med 
forslag på kandidater, men også fra hvem som helst ellers bør 
forslag kunne etterspørres. Også fra tiltaksnemnda 
(formannskapet) selv. 
 
Forslag sendes til: 
 
E-post: postmottak@engerdal.kommune.no 
 
Papirpost: Engerdal kommune, Engerdalsveien 1794,  
2440 Engerdal 
 
  



HUKOMMELSESTEAM 
 
Helse og velferd Engerdal tilbyr tjenesten 
hukommelsesteam, med mål for tjenesten 
«Ingen skal møte demens alene».  
 
Teamet omfatter kommunelege, sykepleier, ergoterapeut, 
spesialhelsefagarbeidere og fagsykepleier.  
 
Teamet jobber tverrfaglig og kan bidra med: 

 Kartlegging av funksjon, ressurser, begrensninger og 
hjelpebehov 

 Informasjon om sykdommen, lover og rettigheter - 
informasjon om ulike tilbud som finnes i kommunen 
(avlastning, dagtilbud, førerkortvurdering, hjelpemidler 
m.m.) 

 Gi råd/veiledning og støttesamtaler til personer med 
demens og/eller deres pårørende, slik at de kan føle seg 
trygge og ivaretatt 

 Vi kan ta hjemmebesøk for samtale og eventuelt 
kartlegging 
 

Målet er også at de med demens skal klare seg så lenge som 
mulig i eget hjem. Teamet samarbeider også med SAMAKS 
(spesialisthelsetjenesten).  

 
Vi ønsker at ingen skal få en demensdiagnose alene, og at vi 
kan ha noe oppfølging etter at diagnosen er satt. 
 
  



Medlemmer i Hukommelsesteamet 

 Ilona Pliadiene - kommunelege 

 Åse Kjølvang - sykepleier institusjon/Solgløtt 

 Synnøve Rønes - spesialhelsefagarbeider 
institusjon/Solgløtt 

 Julianne Lidahl - Ergoterapeut forebyggende rehabilitering 

 Sandra J. Sjøvold - spesialhelsefagarbeider 
hjemmesykepleien 

 Britt Spånberg - fagsykepleier forebyggende 
rehabilitering/hukommelsesteam 

 Martine Lien - sykepleier institusjon/Fjellblikk 

 Jorid Sponberg - spesialhelsefagarbeider 
institusjon/Fjellblikk 

 
Dette er et lavterskeltilbud, så hvem som helst kan ta kontakt.  

 
Ergoterapeut og leder i teamet er Julianne Lidahl, og du treffer 
henne på telefon 400 24 921. 

 
Fagsykepleier Britt Spånberg jobber pr. i dag i 10 % stilling i 
hukommelsesteamet. 

 
Demenslinjen tlf. 23 12 00 40, mandag-fredag kl. 09-15. 

 
Håper at du/dere kan hjelpe oss å «fange opp» nye brukere, 
spre informasjon og bidra til et mer demensvennlig samfunn. 

 
 
  



HEI ALLE ENGERDØLER 
 
Påsken står endelig for tur. Vi satser på en påske 
med knallvær og flotte opplevelser. Med appelsin, 
grillpølser, kvikklunsj og kakao. Mange forbinder 
påsken med hytta eller bare være hjemme, for å få noen fine 
dager sammen med venner og familie.  Personlig har vi nå 
endelig fått «tak over hodet» på setra vår, Rubbjota, som ligger 
på Bergevollen. Der blir vi i påsken og håper det blir for oss en 
god tradisjon. 
 
Mange bruker påsken til ski-, pilke-, hytte- og campingturer, 
eller bare avslapning i eget hjem. Alt er like bra, de senere 
årene har mange også tatt skuterleden i bruk. Påsken er til for å 
finne ro sjelen og ikke minst ha hyggelige sammenkomster med 
gode middager og vennskapelige diskusjoner. Bruk denne tiden 
godt. Man veit aldri hva morgendagen vil bringe. 
 
Engerdal og Trysil har nylig lansert NaboGo. Dette er en App 
som kan lastes ned, og som går på samkjøring. Det er 
økonomisk lønnsomt og bærekraftig. NaboGo går ut på at om 
du f.eks. skal til Elgå på konsert, så legger du dette inn i Appen 
og at du har ledig plass. Da kan flere som skal på samme 
konsert melde inn i samme App, at de vil kjøre med deg. Les 
mer på kommunens nettsider. 
 
Etter mye etterspørsel fra lag og foreninger om kulturkalender, 
har Engerdal kommune endelig funnet en god felles kalender 
hvor alle lag og foreninger kan legge inn og oppdatere sine 
arrangement og sin kontaktinfo i en foreningsportal. 
https://engerdal.foreningsportal.no/ 
 
Vi håper alle lag og foreninger bruker den flittig. Den er i 
oppstartsfasen, men alt tyder på at dette blir bra. 
 
  



En sak i kommunestyremøtet i februar, som ga litt temperatur 
var bosetting av flyktninger. Selv om det ikke ble rent flertall i 
denne saken. Så er vi lell veldig enige alle sammen om at 
Engerdal har stort hjerterom, men dessverre dårlig med 
husrom. I den anledning har Engerdal kommune tatt initiativ for 
tilrettelegging til bygging av flere boliger i kommunen gjennom 
husbanken. Vi får stadig tilbakemelding på at det er for lite 
boliger på Drevsjø og i Engerdal. Dette ønsker vi å gjøre noe 
med. 
 
Kommunen som samfunnsutvikler, som i navnet enkelt forklart, 
at vi ønsker utvikling i kommunen. Drevsjø og Engerdal har 
gjennom dette fått utrettet mye, og mye mer er på gang. Og det 
må sies, når et enkelt prosjekt er ferdig, slutter ikke prosessen 
med utvikling av grendene. Det er bare starten. For at 
innbyggere, hytteeiere og turister skal trives i vår kommune så 
må vi utvikle oss og tenke fremover. Det har faktisk skjedd mye 
i kommunen de senere år. Vi må våge å satse! Og om de 
private og offentlige drar i samme retning, vil vi få utvikling. 
 
Jeg vil takke dere alle som jobber i helsevesenet. Jobben dere 
gjør for samfunnet er enestående. Vi skjønner også at det tar 
på. Hele landet har problemer med rekruttering i helsesektoren. 
Kommunestyret har i budsjettet vedtatt å opprette flere stillinger, 
og helse har selv kommet med gode forslag til kommunestyret 
på hvordan vi kan sikre god rekruttering innen helse. Her må vi 
lykkes.  
 
Til slutt vil jeg ønske dere alle sammen  
en riktig god høytid.  
 
Ta vare på hverandre og bruk tiden  
godt i lag. 

 
GOD PÅSKE fra Tor Erik, ordfører 
   
  



ER DU DEN NYE DRIVEREN AV KAFÉEN I  
ENGERDAL TORG? 
 
Engerdal kommune vil komme i kontakt med deg som ønsker å skape 
din egen arbeidsplass. 
 
Kaféen leies ut med alt utstyr og inventar. 
 
Vi gjør oppmerksom på at kommunestyret 
har vedtatt at bygget skal selges. 
 
Kontakt kommunen ved: 
Dag Rønning på telefon 415 44 044,  
epost: dag.ronning@engerdal.kommune.no 
 
Ina Koller på telefon 400 24 910,  
epost: ina.koller@engerdal.kommune.no 
 
Vi gleder oss til at du tar kontakt! 
 
 
 
ELDRERÅDET 
 
Eldrerådet skal være et rådgivende organ i kommunen i alle saker som 
gjelder eldre. Vi kan gi råd og innspill til kommunen, slik at de eldres 
synspunkter blir ivaretatt i kommunale beslutningsprosesser.  
 
Nå er det nytt eldreråd i kommunen, og vi ønsker å meddele til alle 
innbyggere hvem vi er. Hvis det er noen som ønsker å prate med noen 
av oss i eldrerådet er det bare å ta kontakt. 
 
Julie Spånberg Husfloen (leder), tlf. 454 24 445  
Aase Sundet (nestleder), tlf. 901 20 816  
Eidar Sponberg (medlem), tlf. 952 24 946  
Ola Frøhaug (medlem), tlf. 905 09 742  
Vigdis Hugubakken (medlem), tlf. 951 89 132 
Varamedlemmer: Egil Krogh, Anne Eggen og  
Kirsten Anita Sundberg Gjessing.  

  



INFORMASJON FRA LEGETJENESTEN  
VEDRØRENDE ÅPNINGSTIDER I PÅSKEN 
 
Legetjenesten har åpent som vanlig mandag og tirsdag – samt 
onsdag til klokken 12.00 i påskeuka. Øvrige dager er det kun 
legevakt med henvendelse på telefon 116 117. 
 
Frist for blodprøver er tirsdag 26. mars klokken 09.00. 
 
 
 
 

BIBLIOTEKET PÅSKEN 2024 
 

Biblioteket holder påskestengt fra og med lørdag  
23. mars til og med mandag 1. april. 
 
Første dag etter påske er tirsdag 2. april fra  
kl. 10.00 til 16.00. 
 
Telefonnummer til biblioteket er 400 24 946. 
 
 
 

 

KOMMUNEHUSET ENGER HOLDER  
STENGT I HELE PÅSKEN 

 

 

 
 

  



SØKNAD OM MIDLER FRA  
OLA O. NÆSHEIM OG HUSTRU 
MARTHE OG MARTIN DAA NÆSHEIM 
OG FLERES LEGAT 
 
Utdelingen foretas årlig i henhold til 
legatets statutter. Legatets formål er 
beskrevet slik (statuttene § 3): 
 
Legatets midler skal benyttes til beste for eldre, enslige, syke og 
omsorgstrengende som bor i Engerdal. Styret avgjør selv om 
det helt eller delvis utdeler midlene på grunnlag av innkomne 
søknader eller om det legger legatstyrets egne forslag til grunn. 
 
Legatstyre består av eldrerådets leder, sognepresten og 
ordfører. 
 
Spørsmål kan rettes til ordfører Tor Erik Skramstad på  
tlf. 970 86 610. 
 
Søknad sendes til:  
Epost: tor.erik.skramstad@engerdal.kommune.no 
Post: Ole O. Næsheim og hustru Marthe og Martin Daae 
Næsheim og fleres legat, Engerdalsveien 1794, 2440 Engerdal. 
 
FRIST: 3. MAI 2024. 
 
 
  



GUDSTJENESTER / KIRKELIG AKTIVITET 
 

 
 
 

Dato Tid Type gudstjeneste Sted 

Søndag 24. mars 12.00 Scootermesse Lerådalen/Kvitvola 

Onsdag 27. mars 19.00 Kveldssang Drevsjø kirke 

Torsdag 28. mars 11.00 Friluftsgudstjeneste Lillerøåsen 

Torsdag 28. mars 18.00 Friluftsgudstjeneste Lillebo 

Fredag 29. mars 12.00 Friluftsgudstjeneste Elgå/Litjbekkdalen 

Lørdag 30. mars 11.00 Friluftsgudstjeneste Gloføklia 

Lørdag 30. mars 13.30 Gudstjeneste Søre Elvdal kirke 

    

Søndag 14. april 11.00 Gudstjeneste Engerdal kirke 

Søndag 23. april 18.00 St. Georg/speider-
gudstjeneste 

Drevsjø kirke 

    

Mandag 1. mai 11.00 Solidaritetsgudtj. Engerdal kirke 

Fredag 17. mai 10.30 Familiegudstjeneste Engerdal kirke 

Fredag 17. mai 12.00 Familiegudstjeneste Drevsjø kirke 

Søndag 19. mai 11.00 Konfirmasjon Sømådalen kirke 

Søndag 20. mai 11.00 Konfirmasjon Engerdal kirke 

Lørdag 25. mai 11.00 Konfirmasjon Drevsjø kirke 

    

Søndag 2. juni 11.00 Dåpsgudstjeneste Galten gård 

Søndag 2. juni 13.00 Gudstjeneste Engerdal sykehjem 

Søndag 16. juni 11.00 Gudstjeneste Drevsjø kirke 

Lørdag 22. juni  Drop-in-bryllup Engerdal kirke 

Søndag 23. juni 12.00 Friluftsgudstjeneste Bergesetra 

    



Vi ønsker alle våre lesere  
en riktig fin påske! 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Frist for stoff til neste VARD’N er 
27. mai 2024 

 
(kommer til husstandene i uke 24) 

 
Tekst og bilder sendes på epost til: 

LCS@engerdal.kommune.no 
 
 

VARD’N er utgitt av Engerdal kommune 
 

For mer informasjon, gå inn på vår hjemmeside: 
www.engerdal.kommune.no 

 
 


